Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 4 in Hofingen

Samstag, 12.10.2024

Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00
11:45
12:45
13:30
14:30
15:15

2x15 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.

186
188
189
184
187
185

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner

EK Héfingen : EJW Miinchingen
EK Bernhausen : EK Kdngen

EK Hofingen : EK Kéngen

EJW Minchingen : EK Bernhausen
EJW Minchingen : EK Kéngen

EK Héfingen : EK Bernhausen

Strohgauhalle
Sonnenstr. 9
71229 Hoéfingen

Ergebnis Schiedsrichter



